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Sirküler No : 2024/85 19.11.2024, Bursa 

Konu          : Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Kullanılması Hakkında Duyuru 

21.09.2024 tarih ve 32669 sayılı R.G’de 2 Sıra Nolu Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Uygulama 

Genel Tebliği yayınlanmış olup Tebliğ ile 1 Sıra Nolu Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Uygulama 

Genel Tebliğinin 6. maddesinin birinci fıkrasından sonra gelmek üzere değişiklikler yapılmıştı. 

26.09.2024 tarih ve 2024/61 nolu Sirkülerimizde bu değişikliklere ilişkin açıklamalar yapılmıştır. 

Diğer taraftan Gelir İdaresi Başkanlığınca Ulusal Taşıt Tanıma Sistemine (UTTS) ilişkin 

19.11.2024 tarihli duyuru yayınlanmıştır. 

a-UTTS’ye Geçiş Süreleri: Duyurudaki açıklamalara göre, Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi 

(UTTS)'ye geçiş süreleri şu şekilde düzenlenmiştir: 

-1 Ocak 2025: Vergi mükelleflerinin işte kullandıkları taşıtlar için UTTS kullanımı zorunlu 

hale gelecektir. 

-1 Temmuz 2025: İlk defa iktisap edilen ve kayıt ile tescile tabi taşıtların, kayıt ve tescil 

işlemini takip eden bir ay içinde sisteme dahil edilmesi gerekmektedir. 

-30 Haziran 2025: Vergi mükellefleri tarafından işte kullanılmayan ancak taşıt tanıma sistemi 

kullanan taşıtların bu tarihe kadar sisteme dahil edilmesi zorunludur. 

b- Sistem İşleyişi:  Sistem kapsamında; 

-Zorunluluk kapsamındaki taşıtların depo girişlerine taşıt bilgilerini içeren bir taşıt tanıma birimi 

takılması, 

-Akaryakıt pompalarının tabancılarına taşıt tanıma okuyucu cihazı takılması, 

-Taşıt tanıma okuyucu cihazının taşıt tanıma birimini okuması sonucunda taşıt plakasının 

otomatik olarak YN Pompa ÖKC’ye güvenli olarak iletilmesi, söz konusu olacaktır. 

Akaryakıt alımı sırasında, akaryakıt pompalarına takılan taşıt tanıma okuyucu cihazı ile taşıtların 

depolarına takılan taşıt tanıma birimlerinin elektronik olarak haberleşmesi ile taşıtın plaka bilgisi, 

YN Pompa ÖKC’lere otomatik olarak aktarılacak ve plaka bilgisinin elle girilmesi söz konusu 

olmayacaktır. Yakıtın verilmesinin ardından da ÖKC fişi, UTTS kapsamında düzenlendiğini 

gösteren bilgiyi ihtiva edecek şekilde otomatik olarak düzenlenecektir. Taşıt tanıma birimi 

takılma zorunluluğu getirilen taşıtlar için, UTTS kapsamında düzenlenmeyen belgeler, vergi 

kanunları bakımından hiç düzenlenmemiş sayılacağından, UTTS üzerinden düzenlenmeyen 

ÖKC fişleri akaryakıt giderlerinin belgelendirilmesinde kullanılamayacaktır. 

Bilgilerinize Sunulur. Saygılarımızla 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Konu       

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir.  


